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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
31.03.2019 - 9:59 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 27.27 Srđan JOLIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 26.04.2015
Nezvanični BiH BCDE:-18 27.64 Aleksa KRMINAC OLBL Banja Luka (BiH) 26.05.2018
Nezvanični BiH - 16 28.31 Amer VOLJEVICA STSA Sarajevo (BiH) 16.10.2016
Nezvanični BiH - 14 29.94 Marko KOVAČIĆ 22ABL Maribor (SLO) 13.12.2015
Nezvanični BiH E:-12 32.34 Zlatko ALIĆ BOSA Trebinje (BiH) 11.09.2004

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 25.17  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 26.05

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Nikola MARIĆ 17 Proleter, ZR 29.52 540 B Q
2. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 29.56 537 B Q
3. Dren UKIMERAJ 18 Zenit A., PR 29.70 530 B Q
4. Amer VOLJEVICA 19 Sharks, SA 29.79 525 A Q
5. Tin ŠAUPERL 15 Orka, MO 32.17 417 C Q
6. Emir ĆESIĆ 15 GKVS SA, SA 32.36 409 C Q
7. Đani MORIĆ 15 Orka, MO 33.18 380 C Q
8. Faruk TAHIROVIĆ 13 Sport Time, SA 33.30 376 D Q
9. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 33.66 364 D Q

10. Aldin ĐAPO 22 Bosna, SA 33.82 359 A R
11. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 34.27 345 B R
12. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 35.01 323 E R
13. Adel GREBOVIĆ 14 Velež, MO 35.14 320 D R
14. Yilmaz Efe ALTINDAG 12 Kinaliada, IS 35.28 316 E
15. Faruk IVOJEVIĆ 16 GKVS SA, SA 35.55 309 C
16. Viktor NAĐ 12 Dinamo, PA 37.12 271 E
17. Kemal LETIĆ 17 Aqua, SA 37.43 264 B
18. Cagan CELIKSU 12 Kinaliada, IS 38.08 251 E
19. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 38.33 246 D
20. Alaz YUKSEKKAYA 11 Kinaliada, IS 38.65 240 E
21. Efe MESCI 11 Kinaliada, IS 39.36 227 E
22. Gorkem GUR 11 Kinaliada, IS 39.97 217 E
23. Aron DURAK 15 Marsonia, SB 40.46 209 C
24. Lovro BAGARIĆ 11 Orka, MO 42.75 177 E
25. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 42.78 177 E
26. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 43.40 169 E
27. Leon LASIĆ 13 Orka, MO 43.82 165 D
28. Muhamed GRBO 11 Sport Time, SA 43.95 163 E
29. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 44.14 161 E
30. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 44.41 158 E
31. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 45.05 151 E
32. Filip IVANKOVIĆ 13 Orka, MO 45.12 151 D
33. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 45.22 150 E
34. Nedim ŽUJO 13 Velež, MO 45.43 148 D
35. Imran TESKEREDŽIĆ 11 Sport Time, SA 45.68 145 E
36. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 45.74 145 D
37. Abid KOZIĆ 14 Sharks, SA 46.58 137 D
38. Zlatan BERBEROVIĆ 17 Orka, MO 47.24 131 B
39. Mirza ČEKRLIJA 13 Orka, MO 47.28 131 D
40. Tarik ĐOZLIĆ 11 Orka, MO 47.50 129 E
41. Leon REJC 10 Aqua, SA 48.18 124 E
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

42. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 49.35 115 E
43. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 49.73 112 E
44. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 51.46 101 E
45. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 51.62 101 E
46. Leon GLIBIĆ 12 Orka, MO 52.29 97 E
47. Pavle VELETIĆ 15 Bosna, SA 53.07 92 C
48. Nidal SALČIN 13 Orka, MO 55.25 82 D
49. Matej VELETIĆ 14 Bosna, SA 55.62 80 D
50. Mateo VLADIĆ 13 Bosna, SA 57.13 74 D
51. Ismail HADŽIĆ 9 GKVS SA, SA 57.95 71 E
52. Benjamin MEKIĆ 16 Orka, MO 1:03.29 54 C
53. Petar RAIČ 10 Orka, MO 1:05.87 48 E
54. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 1:28.02 20 E

DSQ Hamza PAŠOVIĆ 11 Bosna, SA E
SW 6.5 - Za vreme okreta plivač je uradio više od jednog zaveslaja kraul da bi inicirao okret

DNS Hamza KADRIĆ 14 Sportina, SA D
DNS Toni RAIĆ 15 Orka, MO C
DNS Karlo PECIREP 13 Leptir, FO D
DNS Faruk BIZOVIĆ 9 Bosna, SA E
DNS Eman KARAMAN 13 Bosna, SA D
DNS Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA C
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Haris SALIHOVIĆ 8 Novi Grad, SA E

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Nikola MARIĆ 17 Proleter, ZR 29.52 540 B Q
2. Feđa OMERBEGOVIĆ 17 Sport Time, SA 29.56 537 B Q
3. Dren UKIMERAJ 18 Zenit A., PR 29.70 530 B Q
4. Tarik SMAJLOVIĆ 17 Sport Time, SA 34.27 345 B R
5. Kemal LETIĆ 17 Aqua, SA 37.43 264 B
6. Zlatan BERBEROVIĆ 17 Orka, MO 47.24 131 B

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Tin ŠAUPERL 15 Orka, MO 32.17 417 C Q
2. Emir ĆESIĆ 15 GKVS SA, SA 32.36 409 C Q
3. Đani MORIĆ 15 Orka, MO 33.18 380 C Q
4. Faruk IVOJEVIĆ 16 GKVS SA, SA 35.55 309 C
5. Aron DURAK 15 Marsonia, SB 40.46 209 C
6. Pavle VELETIĆ 15 Bosna, SA 53.07 92 C
7. Benjamin MEKIĆ 16 Orka, MO 1:03.29 54 C

DNS Toni RAIĆ 15 Orka, MO C
DNS Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA C
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalifikacije/Prelim

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Faruk TAHIROVIĆ 13 Sport Time, SA 33.30 376 D Q
2. Danis ALIKALFIĆ 13 Velež, MO 33.66 364 D Q
3. Adel GREBOVIĆ 14 Velež, MO 35.14 320 D R
4. Danin BEĆIREVIĆ 13 Velež, MO 38.33 246 D
5. Leon LASIĆ 13 Orka, MO 43.82 165 D
6. Filip IVANKOVIĆ 13 Orka, MO 45.12 151 D
7. Nedim ŽUJO 13 Velež, MO 45.43 148 D
8. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 45.74 145 D
9. Abid KOZIĆ 14 Sharks, SA 46.58 137 D

10. Mirza ČEKRLIJA 13 Orka, MO 47.28 131 D
11. Nidal SALČIN 13 Orka, MO 55.25 82 D
12. Matej VELETIĆ 14 Bosna, SA 55.62 80 D
13. Mateo VLADIĆ 13 Bosna, SA 57.13 74 D

DNS Hamza KADRIĆ 14 Sportina, SA D
DNS Karlo PECIREP 13 Leptir, FO D
DNS Eman KARAMAN 13 Bosna, SA D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Ozan AKTAS 12 Kinaliada, IS 35.01 323 E R
2. Yilmaz Efe ALTINDAG 12 Kinaliada, IS 35.28 316 E
3. Viktor NAĐ 12 Dinamo, PA 37.12 271 E
4. Cagan CELIKSU 12 Kinaliada, IS 38.08 251 E
5. Alaz YUKSEKKAYA 11 Kinaliada, IS 38.65 240 E
6. Efe MESCI 11 Kinaliada, IS 39.36 227 E
7. Gorkem GUR 11 Kinaliada, IS 39.97 217 E
8. Lovro BAGARIĆ 11 Orka, MO 42.75 177 E
9. Domagoj PRPIĆ 10 Marsonia, SB 42.78 177 E

10. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 43.40 169 E
11. Muhamed GRBO 11 Sport Time, SA 43.95 163 E
12. Gogusgeren ARDA KAAN 11 Burak Sezgin, IS 44.14 161 E
13. Faris ŠABIĆ 11 Sport Time, SA 44.41 158 E
14. Bono PEIĆ 11 Marsonia, SB 45.05 151 E
15. Džan GRELJO 10 Bosna, SA 45.22 150 E
16. Imran TESKEREDŽIĆ 11 Sport Time, SA 45.68 145 E
17. Tarik ĐOZLIĆ 11 Orka, MO 47.50 129 E
18. Leon REJC 10 Aqua, SA 48.18 124 E
19. David ZEČEVIĆ 10 Velež, MO 49.35 115 E
20. Jovan POPOVIĆ 11 Nikšić, NK 49.73 112 E
21. Andrija RADULOVIĆ 12 Nikšić, NK 51.46 101 E
22. Luka KOMNENOVIĆ 12 Nikšić, NK 51.62 101 E
23. Leon GLIBIĆ 12 Orka, MO 52.29 97 E
24. Ismail HADŽIĆ 9 GKVS SA, SA 57.95 71 E
25. Petar RAIČ 10 Orka, MO 1:05.87 48 E
26. Kerim BOZALIJA 7 Bosna, SA 1:28.02 20 E

DSQ Hamza PAŠOVIĆ 11 Bosna, SA E
SW 6.5 - Za vreme okreta plivač je uradio više od jednog zaveslaja kraul da bi inicirao okret

DNS Faruk BIZOVIĆ 9 Bosna, SA E
DNS Filip TOMIĆ 10 Bosna, SA E
DNS Haris SALIHOVIĆ 8 Novi Grad, SA E
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